ПРОТОКОЛ № 53/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «19» декабря 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

....

IV. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) выполнение работ по доработке программного обеспечения системы электронного документооборота, созданной на основе прикладной программной платформы «OPTIMA-WorkFlow» версии 1.19
Докладчик: ЦКПРАС Матвеева Е.А.
Заявка в АСБК: Т10036251.

….

По пункту IV повестки дня заседания:
В соответствии с подпунктом 3 пункта 318 Положения о закупках принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)                   ООО «Документ Менеджмент»  на следующих условиях:
Предмет Заказа: Работы по доработке программного обеспечения системы электронного документооборота, созданной на основе прикладной программной платформы "OPTIMA-WorkFlow" версии 1.19
Количество (Объем) работ: по мере поступления заявок Заказчика, суммарно в стоимостном выражении не более максимальной цены договора.
Максимальная цена дополнительного соглашения к договору: 600 000,00 (Шестьсот тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС.  НДС по ставке 18% начисляется отдельно
Порядок определения цены заявки: Стоимость Работ на основании заявок Заказчика рассчитывается индивидуально для каждой заявки, путём умножения величины почасовой ставки специалистов определенной категории со стороны Исполнителя на количество необходимых человеко-часов этой категории, указанных в подписанной представителями Исполнителя и Заказчика заявке, и суммированием получившихся составляющих.
Почасовые ставки специалистов на Работы по заявкам:
	Категория специалиста
	Стоимость, рублей/час с учетом НДС 18%

	Руководитель проекта
	2 400,00

	Разработчик
	2 200,00

	Консультант
	2 100,00

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата работ по каждой заявке производится после подписания Сторонами Акта сдачи-приемки выполненных Работ по заявке на основании счета Исполнителя в течение 5 (пяти) банковских дней с даты получения Заказчиком счета.
Срок выполнения работ: для работ по каждой заявке определяется отдельно.
Срок действия договора: с даты подписания до 30.06.2014 г., а в части взаиморасчетов - до полного исполнения обязательств.
Место выполнения работ: 125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19.
2. Поручить начальнику отдела разработки и развития автоматизированных систем (ЦКПРАС) Матвеевой Е.А. обеспечить установленным порядком заключение договора c ООО «Документ Менеджмент».

….

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«30» декабря 2013 год

2

image1.emf